
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3
 

                                   от 25 апреля 2014 года

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от
29.11.2013  г.  №11  «О  внедрении  безналичной
формы  оплаты  проезда  по  муниципальным
маршрутам Миасского городского округа»

Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа С.В.
Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского
округа  от  29.11.2013  г.  №11  «О  внедрении  безналичной  формы  оплаты  проезда  по
муниципальным  маршрутам  Миасского  городского  округа»,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  городского  хозяйства,  руководствуясь  Федеральным
законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,
Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от
29.11.2013 г. №11 «О внедрении безналичной формы оплаты проезда по муниципальным
маршрутам Миасского городского округа», а именно: пункт 2 Решения дополнить абзацами
следующего содержания:

«Установить  возможность  использования  электронной  транспортной  карты
гражданами  и  организациями  в  троллейбусах  в  качестве  месячного  электронного
проездного билета.

 Установить стоимость месячного электронного проездного билета 650 рублей для
граждан и организаций».

2.  Рекомендовать  Главе  Администрации  Миасского  городского  округа  внести
соответствующие  изменения  в  Положение  о  транспортной  карте  Миасского  городского
округа.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 июня 2014 года.
4. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского
городского округа                   И.В. Войнов


